1
2

                                   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS
CONVITE Nº 001/2012

PROCESSO CM Nº 239/2012
Tipo: Menor Preço.

Legislação: Lei 8.666/93 e suas alterações
Referência: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, com fornecimento de materiais, para execução de cabeamento de rede de dados e voz no prédio da Câmara Municipal de Americana.

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Americana, constituída pela Portaria nº 168, de 14 de fevereiro de 2012, torna público que procedeu ao julgamento das propostas comerciais do referido processo de licitação e, pelas razões contidas na ata dos trabalhos da Sessão de Julgamento, deliberou por CLASSIFICAR as licitantes na seguinte ordem de classificação: 1º lugar) Ergonx Serviços e Tecnologia Ltda-ME, valor total de R$ 19.944,73 (dezenove mil, novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e três centavos); 2º lugar) Procomp Produtos e Serviços de Informática Ltda., valor total de R$ 30.693,74 (trinta mil, seiscentos e noventa e três reais e setenta e quatro centavos); 3º Lugar) EOS Telecom Ltda., valor total de R$ 32.839,84 (trinta e dois mil, oitocentos e trinta e nove reais e oitenta e quatro centavos); 4º Lugar) Eletrotécnica Pires Ltda., valor total de R$ 49.999,40 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).
Ficam as referidas licitantes intimadas para, querendo, apresentar recurso no prazo de 02 (dois) dias úteis, nos termos do item 10.9 do edital. Os autos encontram-se à disposição para vistas durante o expediente normal da Câmara Municipal de Americana.
Americana, 15 de janeiro de 2013.
Comissão Permanente de Licitação